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PAATTISTEN OMAKOTIYHDISTYKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2008 
 
 
Vuosi 2008 oli toimintamme 30. Varsinaista juhlaa ei järjestetty vaan päädyttiin tekemään 
Paattis aiheinen seinäkalenteri vuodelle 2009. Lisäksi päätettiin ojentaa yhdistyksen viiri 
vähintään viisi vuotta hallituksessa toimineille sellaisille jäsenille, jotka sitä eivät ole vielä 
saaneet. Tätä sääntöä noudatetaan myös jatkossa. 
 
Yhdistyksen toiminta-ajatuksena on ollut järjestää jäsenistölle erilaisia tapahtumia ja 
tilaisuuksia sekä jäsenetuja että toimia edunvalvojana omakotiasumiseen liittyvissä 
kysymyksissä. 
 
Sääntömääräiset, vuosi- ja syyskokoukset, pidettiin ajallaan. Maaliskuussa järjestettiin jo 
perinteikäs kevätkirppis, jonka tarkoituksena oli antaa jäsenistölle ja muillekin 
mahdollisuus kierrättää vanhaa ja uuttakin tavaraa. Tälläkin kertaa lasten vaatteet ja lelut 
vaihtoivat vilkkaasti omistajaa. Kirppis tuotti yhdistykselle voittoa buffetilla, arpajaisilla ja 
myyntipöytätuotoilla. 
 
Suunniteltu keväinen teatterimatka huhti-toukokuussa jouduttiin peruuttamaan, kun ei 
saatu lippuja haluttuihin näytöksiin. Matka päätettiin siirtää syksyyn. 
 
Yhteislauluilta järjestettiin kesäkuussa Paattisten urheilukentällä jo viidennen kerran. 
Laulua säesti ja ohjasi monitaituri Lassi Lehtonen. Osallistujia epävakaassa säässä oli 
vain kourallinen, mutta kaikki sitäkin innokkaampia laulajia. Tarjolla oli juhlavuoden 
kunniaksi kaikkea hyvää kakusta keksiin, jotka maistuivat niin pienille kuin isoillekin. Tällä 
kertaa saimme luvan kuvata ja kirjoittaa juttu Turun tienoo lehteen itse. 
 
Yhteismatka loma-asunto 2008 messuille Poriin ei toteutunut vähäiseksi jääneen 
osallistuja määrän vuoksi. 
 
Keväältä syyskuulle siirretty teatterimatka oli menestys. Näytöksenä oli musikaali 
Herrasmieshuijarit Tampereella. Päärooleissa oli mm. Arja Koriseva ja Esko Roine. 
Saimme kannustavaa palautetta pyyntöjä vastaavan järjestämistä jatkossakin. 
 
Niin ikään syyskuussa olimme mukana aktiivisesti Paattisten päivän järjestelyissä. 
Erikoiskiitos Eliina Ojarannalle. Omakotiyhdistys myi hernekeittoa oheistuotteineen. 
Buffettipöydässä oli kaikenlaista suolaista ja makeaa myytävänä sekä tietysti arpoja. Sää 
suosi päivää ja kävijämäärä päivillä oli kiitettävä.  
 
Marraskuun lopussa, edellisvuoden tapaan, järjestettiin Paattisten liikekeskuksessa 
joulutervehdys. Joulupukki oli tullut Korvatunturilta tervehtimään niin lapsia kuin 
aikuisempaakin väkeä. Tarjolla oli glögiä, torttuja ja pipareita sekä makeisia. Ohjelmassa 
oli myös joulukinkun ja tuotepalkintojen arvontaa. 
 
Joulukuun alussa järjestettiin vielä lapsille ja nuorille suunnattu elokuvanäytös aluetalon 
juhlasalissa. Valkokankaalla nähtiin suuren suosion saanut kotimainen animaatio Niko 
lentäjän poika. Saliin kertyikin lähes kaksi sataa silmäparia ja tämä oli erittäin kaikin puolin 
positiivinen yllätys. 
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Yhdistys on myös osallistunut eri toimijoiden tilaisuuksiin ja hankkinut ajan tasaista tietoa 
alueen kehitysmahdollisuuksista ja -näkymistä. 
 
 
Vuoden 2008 johtokuntaan kuuluivat: 
 
Timo Saastamoinen puheenjohtaja 
Raimo Lähteenmäki varapuheenjohtaja 
Kai Lähde  sihteeri 
Hannu Nikula rahaston hoitaja 
Teija Saastamoinen jäsenkirjuri 
Harri Nummela 
Åke Multala 
Eliina Ojaranta 
Rainer Savolainen 
 
Tilintarkastajina toimivat: 
 
Heikki Saurus ja Minna Ojaranta 
 
Varatilintarkastajina toimivat: 
 
MarjaHongisto ja Reijo Pöysti 
 
 
 
Tiedottaminen tapahtui kahden jäsenkirjeen, kotisivujen, alueellisten ilmoitustaulujen ja 
mainoslehtisten sekä Turun Tienoo lehden välityksellä. 
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